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81577

98000583
98000584

960206
960207

2 Stück
2 Stück

anthrazit
anthrazit

2,0 kg
3,0 kg

98000581
98000582

960204
960205

2 Stück
2 Stück

grün
grün

0,5 kg
1,0 kg

Vinyl-Hanteln

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Vinyl-Hanteln, 3,0 kg - VerpackungVinyl-Hanteln, 0,5 kg - Verpackung

 Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung  Vinyl-Hanteln, 3,0 kg  Vinyl-Hanteln, 0,5 kg

Vinyl-Hanteln
• Gußeisenkern
• strapazierfähige und griffige Ummantelung
• unempfindlich gegen Schweiß und Kratzer und leicht zu reinigen
• Set bestehend aus 2 Hanteln
• angegebenes Gewicht entspricht 1 Hantel
• Abgabe nur in ganzen VE's
Schildkröt bietet eine Vielzahl von Trainingsmethoden und Anweisungen für seine Fitness Produkte. QR-Code auf der Verpackung scannen um Tipps und Schulungsvi-
deos
zu erhalten.

Anwendungsbeispiele:
- ideal für das Gymnastik-, Aerobic- und Fitness-Training


